INSTALAČNÍ A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
BVF H-MAT
100-150 Series
Topné rohože
	 OBSAH
	 BEZPEČNOST	 3
	 1	 Základní informace	 3

nadimenzovaná na požadový proud.
3. Návrh pokládky
Naplánujte optimální umístění rohože s plným pokrytím. Při definování místa termostatu berte v úvahu
délku připojovacího kabelu . Doporučujeme zahájit instalaci z místa umístění termostatu (Obr. 3).
i Důležitá informace
Aby bylo zajištěné rovnoměrné rozložení tepla, dodržujte vždy výchozí vzdálenost topného kabelu.
Zvýšením vzdálenosti kabelů mohou být vytvořena chladná místa.
Obr. 2 – Výpočet vytápěné plochy
7BVF H-MAT 100-150 SERIES installation and user manual
Obr. 3 – Zahájení pokládky od polohy termostatu
3.2 Výběr vhodného produktu
Ujistěte se, že vybraný produkt odpovídá požadované topné ploše.  Např. dle Obr. 2. pokud je nutná
plocha vytápění 6.45 m2, zvolíme produkt o ploše 6m2.
BVF H-MAT topné rohože výkonu 150 W/m2
Typ Plocha Šířka Délka Výkon Amp Ohm
BVF H-MAT/150-150-1.0 1,0 m2 50 cm 2 m 150 W 0,7 352,7
BVF H-MAT/150-225-1.5 1,5 m2 50 cm 3 m 225 W 1,0 235,1
BVF H-MAT/150-300-2.0 2,0 m2 50 cm 4 m 300 W 1,3 176,3
BVF H-MAT/150-375-2.5 2,5 m2 50 cm 5 m 375 W 1,6 141,1
BVF H-MAT/150-450-3.0 3,0 m2 50 cm 6 m 450 W 2,0 117,6
BVF H-MAT/150-525-3.5 3,5 m2 50 cm 7 m 525 W 2,3 100,8
BVF H-MAT /150-600-4.0 4,0 m2 50 cm 8 m 600 W 2,6 88,2
BVF H-MAT /150-675-4.5 4,5 m2 50 cm 9 m 675 W 2,9 78,4
BVF H-MAT /150-750-5.0 5,0 m2 50 cm 10 m 750 W 3,3 70,5
BVF H-MAT /150-900-6.0 6,0 m2 50 cm 12 m 900 W 3,9 58,8
BVF H-MAT/150-1200-8.0 8,0 m2 50 cm 16 m 1200 W 5,2 44,1
BVF H-MAT/150-1500-10.0 10,0 m2 50 cm 20 m 1500 W 6,5 35,3
BVF H-MAT /150-1800-12.0 12,0 m2 50 cm 24 m 1800 W 7,8 29,4
8
BVF H-MAT topná rohož výkonu 100 W/m2
Typ Plocha Šířka Délka Výkon Amp Ohm
BVF H-MAT/100-100-1.0 1,0 m2 50 cm 2 m 100 W 0,4 529,0
BVF H-MAT/100-150-1.5 1,5 m2 50 cm 3 m 150 W 0,7 352,7
BVF H-MAT/100-200-2.0 2,0 m2 50 cm 4 m 200 W 0,9 264,5
BVF H-MAT/100-250-2.5 2,5 m2 50 cm 5 m 250 W 1,1 211,6
BVF H-MAT/100-300-3.0 3,0 m2 50 cm 6 m 300 W 1,3 176,3
BVF H-MAT/100-350-3.5 3,5 m2 50 cm 7 m 350 W 1,5 151,1
BVF H-MAT /100-400-4.0 4,0 m2 50 cm 8 m 400 W 1,7 132,3
BVF H-MAT /100-450-4.5 4,5 m2 50 cm 9 m 450 W 2,0 117,6
BVF H-MAT /100-500-5.0 5,0 m2 50 cm 10 m 500 W 2,2 105,8
BVF H-MAT /100-600-6.0 6,0 m2 50 cm 12 m 600 W 2,6 88,2
BVF H-MAT/100-800-8.0 8,0 m2 50 cm 16 m 800 W 3,5 66,1
BVF H-MAT/100-1000-10.0 10,0 m2 50 cm 20 m 1000 W 4,3 52,9
BVF H-MAT /100-1200-12.0 12,0 m2 50 cm 24 m 1200 W 5,2 44,1
9BVF H-MAT 100-150 SERIES installation and user manual
4 INSTALACE
i Důležité: Nástroje potřebné k instalaci